

Jupitar (Sumil)

10/10/2024 (25C)

Schedule XLV-Form No. 134

Genra Bredge to Bharatpalli.

प्रमाणित कार्य विभाग कार्य प्रमाणित प्रमाणित DIVISION

प्रमाणित कार्य विभाग कार्य अवर प्रमाणित SUB-DIVISION

प्रमाणित - 2452

①

Measurement Book

Jupitar Intech Pvt. Ltd

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- construction of road & concrete bridge to Charat path road under MMUS (12) canal.					
Agency:- Jupiter Intech Pvt. Ltd.					
At- Plot no 203 2nd floor					
Jyeshree Apartment Raudha colony patna- 800004					
Agreement no:- 55 S30/2020-21					
Agreement rate:- 0.057/below of 1000					
Date of start:- 17.07.2020					
Date of completion:- 16.04.2021					
1.120 (1/2) clearing & grubbing road land by manual means to all complete job—					
1 x 30 x 3.50 =					112.50
1 x 7 x 3.50 =					24.50
					137.0 m ²
					$\frac{137}{10000}$ Hec. = 0.013 Hec
upto date measurement					
21.120 (2/6) construction of high 4-5 material to all complete job—					
1 x 10 x $\frac{7.60 + 5.80 + 4.85}{3}$ x 10.200 =					12.12
1 x 30 x $\frac{1.85 + 4.30 + 4.05}{3}$ x 10.200 =					26.40

Continuation

ABSTRACT OF COST

18

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work:-	Construction of road				
	A C more kenda Bridge				
	to Bhatarpathi road under				
	MMHSYISU head.				
Agency:-	Jupiter Intech Pvt. Ltd.				
	A-1 Flat No 203, 2nd Floor				
	Jagshree Apartment Buda				
	colony Patna-800001.				
Agreement No.:-	55 SB/2020-21				
Agreement Rate:-	0.05% below of BOB.				
Date of Start:-	17.07.2020				
Date of Completion:-	16.04.2021				

91 m ² (7)	Plv. setting out pillars do				
	all complete job —				
	BH vide TMBP-7, 91 m ² (1)				
08 nos (7)	2249.47/m ² — Rs 18,796 = ~				
91 m ² (2)	clearing & grubbing road				
	land by manual means do				
	all complete job —				
0.3501 m ²	BH vide TMBP-7, 91 m ² (2)				
0.013 m ²	BH vide TMBP-10, 91 m ² (1)				
0.363 m ²	@ Rs 51133.76/m ² — Rs 18,562 = ~				
91 m ² (3)	Construction of Embankment with				
	approved material for 100 cm				
	land do all complete job —				
	BH vide TMBP-17, 91 m ² (1)				

Continuation

439.66 m³ @ Rs 175.22/m³ — Rs 77,037 = ~

Continuation